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Pasqyra e t&€ ardhurave dhe shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(T€ gjitha balancat jané né leké)

Pérshkrimi i Elementéve

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit +
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe

prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit
Totalii té ardhurave té shfytézimit (shuma 1 - 4) :
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme
a) Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -
b) Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit
a) Paga dhe shpésblime -
b) Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore 2
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumidhe amortizimi -
Shpenzime t€ tjera shfrytézimi -
Totali i shpenzimeve (shuma 5 - 9) -

Fitimi apo humbja nga veprimtaria e shfrytézimit

Teé ardhura té tjera +
a) Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
b) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve af
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda gi
c) Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (p:
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve

financiare t& mbaitura si aktive afatshkurtra
Shpenzime Financiare

a) Shpenzime interesi dhe shpenzime t€ ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
b) Shpenzime té tjera financiare

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarret

Fitim /Humbja para tatimit 0.00%
Shpenzimet e jashtézakonshme apo jo té veprimtarisé
Shpenzimet i tatimit mbi fitimin 12

a) Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
b) Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
¢) Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1
Fitimi/Humbja pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Shénime

Viti raportues Viti paraardhés
31.12.2016 31.12.2015
218,808,047 346,612,675
7,446,118 1,484,464
226,254,165 348,097,139
(145,586,184) (265,771,090)

(145,586,184)

(23,845,754)

 @anm

(20,451,181) (17,333,412)
(3,394,573) (2,894,680)
(886,048)  (5,953,393)
(45,349,656) (37,811,202)
(215,667,642) (329,769,777)
10,586,523 18,327,362
1,717,035 (819)
1,717,035 (819)
(1,819,472) (80,057)
(1,819472)  (80,057)
10,484,086 18,246,486
(76,300) (1,741,401)
(1,584,058) (2,998,183)
(1,584,058) (2,998,183)
8,900,028 15,248,303
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Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2016
(T¢€ gjitha balancat jané né leké)

Pérshkdmi i Elementéve Shénime

1 Fitimi/Humbja e vitit
T€ardhura té tjera gjithépér fshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtan t€ huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet finandiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémartjet

2 'Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pérvitin

3 Totalii té ardhurave gjithépérdshirése pér vitin
4 Totalii t& ardhurave /humbjeve gjithépérfshirése pér:

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Viti raportues Viti paraardhés
31122016 31.12.2015

8,900,028 15,248,303

8,900,028 15,248,303

Shénimet mbi pasqymz financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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